
Харитонівська сільська рада 
Житомирського району Житомирської області

Рішення
Шістдесят сьомої сесії восьмого скликання

17.10.2025року

Про затвердження Звіту «Про виконання
бюджету Харитонівської сільської

територіальної громади
за 9-ть місяців 2025 рік»

Заслухавши звіт сільського голови Зубленко З.С. про виконання 
бюджету Харитонівської сільської територіальної громади за 9-ть місяців 
2025 рік, сесія сільської ради

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити звіт про виконання бюджету Харитонівської сільської 
територіальної громади за 9-ть місяців 2025 рік по доходах в сумі 
ЗО 932 668,15 грн. і по видатках 29 670 464,09 грн в тому числі:

- по загальному фонду бюджету: по доходах в сумі 30 851 513,82 грн., 
по видатках 26 885 418,20 грн.;

- по спеціальному фонду бюджету: по доходах 81 154,33 грн., по 
видатках 2 785 045,89 грн.

2. Звіт про виконання бюджету Харитонівської сільської територіальної 
громади за 9-ть місяців 2025 рік додається.

Зінаїда ЗУБЛЕНКО


